AVISO REAGENDAMENTO DE CHAMADA PÚBLICA Nº. 002/2021

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento
dos interessados, que está REAGENDANDO o Edital de Chamada Pública
02/2021, com sessão pública para o dia 29/11/2021 às 14h, cujo objeto é
aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis diretamente da Agricultura
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural conforme §1º do art.14 da Lei nº
11.947/2009 e Resoluções do FNDE relativas ao PNAE – CARNES. O Edital
de Licitação estará à disposição dos interessados, no seguinte endereço
eletrônico: http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br

Antonio Carlos de Barros Vieira
Diretor de Compras e Licitações

Volmir Rodrigues
Prefeito Municipal